РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017г.	                         с. Двуречное                                         № 44-п

	«Об отмене постановления  администрации Двуреченского сельсовета от 06.10.2017 г. № 34-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решения о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

      В соответствии статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах  организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 7, 7.1, 7.2 Устава Двуреченского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Двуреченского сельсовета  № 34-П от 06.10.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решения о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
1. Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Двуреченские вести».

Глава сельсовета                                                             С.А. Дыбов